
 

 

 

 
    KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU                                                    

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

V NIEDZIELA WIELKANOCNA                                                           3 maj 2026 r. 

Łaska Boga prowadzi młody rozwijający się Kościół. Bóg objawia swoje cudowne 
dzieła swoim wiernym. Słowo Boże powinno wzbudzić w nas głód doświadczania Boga w 
Jego trosce nad Kościołem, czujność w odczytywaniu natchnień Ducha i rozpoznawaniu 
Bożej woli, a także zachęcić nas do wdzięczności za dar wiary. 

Obchody liturgiczne tygodnia: 
Poniedziałek    - Wspomnienie św. Floriana, męczennika,                                                                  
Środa            - Święto ŚŚ. Apostołów Filipa i Jakuba,                                    
Piątek         - Uroczystość św. Stanisława, bpa. i męczennika głównego 

patrona Polski.                                                                                               

Serdecznie zapraszamy wszystkich na nabożeństwa majowe, które 

odprawiamy w naszym kościele codziennie o godz. 18.30.  

W przyszłą niedzielę miesięczne spotkanie miejscowej wspólnoty 
Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. O godz. 15.00 Koronka do Bożego 
Miłosierdzia i Msza św. w kościele. Po Mszy św. spotkanie braterskie w 
klasztorze . 

Rozpoczynamy przygotowania do tradycyjnego Jarmarku 
Franciszkańskiego, który   w tym roku planujemy na 12 i 13 września br. 
Chętnych do włączenia się w organizację i pomoc bardzo prosimy o kontakt 
przy furcie klasztornej lub przez naszą stron internetową 
www.franciszkanie.opole.pl adres poczty: furta.opole.ofm@gmail.com  

Za wszelkie modlitwy, ofiary, pomoc i zamawianie Mszy św. w naszym 

kościele składamy serdeczne „Bóg zapłać”.  

Jubilatom i Solenizantom rozpoczynającego się tygodnia życzymy 
wszelkiego dobra, potrzebnych łask oraz Bożego błogosławieństwa.  

Wszystkim gościom oraz sympatykom naszego kościoła i klasztoru życzymy 
otwartości na dar Bożej łaski.  POKÓJ I DOBRO 

http://www.franciszkanie.opole.pl/
mailto:furta.opole.ofm@gmail.com


  

 

 


